
Zápis zjednání v,ýboru oddílu atletiky PSK olymp Praha, z.s. o2l2o24

&*fukonání&:
*

a

*

lW*lrrr:7. kvě§,§,ffi4
Čas: 14:15 hodin
řry**sto: Ka nce}ář v, Me areátu ot§# CENTRUM §ffiTl} Nl l N lsTER§TvA

Za Cúd.*$vn mlrýnem lffi Praha 7, !3ť}ffi
Přítomní:
ř#ďwl krčmář
Naděžda koštovatová
Mrich Linhart
Lg.lka Masná
Omluveni:
paveí l(udrna

Schválen program jednání výboru oddílu:

!.- @zapisov*eba g}ffovatete a*půst
Z. Projednání zápisů ziednání VO 5. 2-, 19. 2. a 6-3.2024
3" &ráva o hos@*v l, Q. 2BZ*
4" Prtewerpst effi m &íhovotr*nú*r*l
5. Pffprava nového slstému trenérshých odměn
§- §$trpráce s C§ {l*žb areéltrJ
7" }{áwh harn'wqrwo** veřejných řáF§e} rra stdirr*r,n olyrnpu8. R*fika 2023
9. Růa*é

Body jednání:

1. Volby zapisovatele a ověřovatele zápisu:

* rryXg#em z$deŤť f{aďa KoMai. Ověřovatelem: Michaí Krčmář

2. Projednání zápisů z jednání VO 5. 2., !g.2. a 6.3.2a24:

* řás&sŤ e }*xtr*í tlt} re dng 5"]i-,19;ř- a §.3- ffiB4 h& scřnaílwtlx. Hlasy: pro 3, zdržel se 1.

3. Zpráva o hospodaření v l. Q. 2024:

a

I

a

a

l.

a

a

H*sffi{ídřffiílu i*fr'ur'*wt * pl*tb,ěčř,ecrsklH' pťíspěvků, kde j* *edopfate&
cca 5s§ s§0 kč oproti rozpočtu a o zůstatku na účtu oddílu.
TřenÉ,§ b*ď*u inferrnováni o r+eplatičích a up*znn*$svÉ svĚřexce, Členové,
ktď.Ť xeufuradí rcčstí č{enskrý p#spe*e*" neb.*dou r,y*ft *d 1,§" pří,stup ď,*r areáltl,
(vypnutiý čip}.



. Náklady za pronájem haly převýšily rozpočtovanou částku o 2O 0O0 Kč.

. P,royoEní stráta za L čtvrtletí rnkr řtlZl§ fiítí §4 {ffi #_ B{l*řrie niákup
šatních skříněk a pronáiem 2 šaten pro muže a ženy í}d CS {tatCI čá§tka nebyla
v rozpffiu uvaÉw**a}.

. Je nutné eajistit úhradg chyběj$cích částek za so**ředěrrí F. titav,§ia€*!§.

Nezaplaceno: A. Lněničková. Trenérům se hradí pCIbyt na soustředění do uýše
l{ffi ffi/dgl.

4. Připravenost oddílu na dráhovou sezónu:

. Záxrdnídresy &drřeli ř§iď}í}i Xm*,i*e*.

. Družstrro rnladš&m žacfiřa je pg Z Xdd! na L rnístě- §3§ís§uťĚe la§*ají:
starší žactvo 16.5., 2.5.,ženy 27.5. a 6.6., junioři a dorost 7.5.

l, Byl dískstovián *av a nasle&íd;trž§t}ra rrr*žl? ?- qs}í, kde se nery##
všichni, kteří by mohli závodit- Je nutrré apelovat na ávodníky, ahy účast na
sotltěži družxetl da§ primí*!

. §or.lpiska žen pro f,P se uzavfrá 22.5.

. Bodování Extraligy: bude upřesnéno, uvažována částka sCIU Kč za bod, fináIe
navÉef odtněnyza 1M.

lnfumrmre E f§

r {.Jzarrře*tí areálu 25- - 26- klíŤta r dť§Mr Xm*Xffi a*rgel

5. Příprava nového systému trenérských odměn
Přípraw ř€rtér*ýťh srrlw na z*lddě ď§}ýzř lak§é §ea*rry X}3§lr4-

. Anal,ýza halově sezóny 2V?3í24 - úkol Filip titavsírý.
r Digk*toanirryl náur*y a krit#a hgúffiní př§ ffiffini dr*ěrr.
r zaháiení jedruiní o stíž*csti p-kudrny obledně nedoplatku za trenérskcu

činnost a fiastags}í ffi€ní-

Út<oty VO : Dokončení analýzy halové sezóny ?lg23n4 a Ťinalizace návrhu systému
trenÉrsklúch rr&nčrr.6. Spolupráce s CS: ffirynÉre§{§ř€ *HlžWge*&l

Přioflfi, dte iednář!í pť"d§€*,*#*ďm*a l(rffia řed*tď§*
r §r,otrná*íeskočiš€srozběřištěm
o lnstalace značek pro vytyčování výsečí
. Ú,prav* ze*er*ě

r Natření plotů
. spgape pňekážek

l Pc_vinrmst § závtdů rďrě pro skt*pirw te*isÉ {kondicet - ť€i§tf € vdiltr
atletiky.
1. Cer*riikd p§ilr§ma bt* i řd;ák *rfrwffi ye §efu@&ífi p#rpu, iE třebs

striktně drrdržovat M*ny určené pa triemintc offirr- ffiud hr dogťutzď§
k dalším střžnostem ze strany treněrů profesionálních sportovců, bude muset
do!ít k{ryaufunr&,nutffi



" řřítrrava novéhe &*na*tr* §y§térr!fi 1futxžívání jednotlivých prostor před a po
tréninku pnei každý oddíí,

* Žaetvo: přístup *§ef€§lu 30 minrs§ před a 30 minut po trénink*,,

7, Návrh harmonogramu veřejných závodů na stadionu olympu

&řáwhr; terr*ínr} dle Tre*€rxfté rady:
23- května {čwrtek}: \E kategorie juniorů a dorostu - vrhy {disk, kouie, oštěp} +

běfuy?
7" ĚffiŘ {pátek}; VE tl6e*ř*tty kategor!* - *rky, 38O r*t, §S rn
22- Června {sobota}: P§tibaj mladšího žacťva + 60 m, 15CI m staršího žactva a
přípradqr,

eeieeeý @rár {podzir,r** xš*chny kate5*r**}l
. ttterý: 13.8", 27.8.,24.9.

" Ř§*n bude upřes*ěn.
e Vložené sprínty"

t Chůue
Úxgr-: řinaíizace harr*c,*ogrannu veřq.rtl$ch aávodů.

8. Ročenka 2023

úko{ §_enka §dé§c}á d*rrrrluvit s Fiíipenn Lřt§*Í§eýťť! doplnění ročenky 2s23"

§. Různé

MÍghai Kď{Tti*ř $r*ť*rrncvai wřbgr g nedgs§atečné činnosti trErrÉra Tnrná§e Tíáskala
v dubnu 2824, kdy odpracoval pouze 5 hadin, u.2a % objenru sjednané práce.
*ePort*Č,it sxfiit gdměnu Tnrná§i T}éska|wi ve stejnárn grrrrěru, \rýbor návrh schválil
a Potrěři* Mi****ta KrČwráře prqi*d*áním sp*třeťř,í § páťt€ťl} Tláskaienn e další
spo}upráce s ním,

Zapsai: §*štava§*vá fi§aďa, 3§:25 h

Oú"r-ň/z^rl

_f


